
2017 年 12 月 

医療関係者各位 

株式会社 陽進堂 

営 業 本 部 

 

 経過措置品目のお知らせ（リナセート輸液）  

   

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、名称変更品（代替新規申請）のご案内をさせて頂きましたリナセート輸液につ

きまして、経過措置期間が 2018 年 3 月末日にて終了し、薬価削除となりますので、

ご案内申し上げます。 

 ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

経過措置移行品目              （経過措置満了日：2018 年 3 月 31 日） 

製品名 包装規格 統一商品コード 
医薬品コード 

(厚労省コード) 

リナセート輸液 

200mL×20袋 476159721 3319551A8061 

500mL×20袋 476159714 3319551A4082 

 

 

代替え製品 

製品名 包装規格 統一商品コード 
医薬品コード 

(厚労省コード) 

リナセートＤ輸液 

200ｍL×20袋 476159745 3319551A8088 

500ｍL×20袋 476159752 3319551A4104 

以上 


